
新型コロナウイルス感染症について（最終報告） 

 

平素より、あさひ園の運営につきましては、ご理解とご協力を頂き、感謝申し上

げます。  

先日来より報告させていただいております、デイサービスセンターのご利用者

１名の新型コロナウイルス感染症の罹患について、元気にお過ごしいただいて

おり、その後、利用者および職員ともに新たな感染者はありません。 

この度は、ご利用者、ご家族、関係機関の皆様には大変ご心配をおかけ致しまし

たこと、深くお詫び申し上げますとともに感染者の人権尊重と個人情報保護に

つきましては、十分なご理解とご配慮を下さいましたこと感謝申し上げます。 

引き続き、感染予防対策を徹底し、ご利用者の皆様が安心してご利用いただけ 

るよう努めてまいります。  

 

令和 4 年 9 月 27 日  

園長 工藤 久美子 

 


